
UCHWAŁA  Nr 95/240/2008 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 2  grudnia 2008 roku 
 
 w sprawie sprzedaży nieruchomości mienia powiatu 
 
                      Na podstawie art.34 ust. 1 pkt.  3  ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 roku  
o gospodarce nieruchomościami / Dz. U z 2004 r. Nr 261, poz. 2603  z późń. zm. /                       
w związku z § 2 ust.1 uchwały Nr XXIV/172/2001  Rady Powiatu w Ostródzie z dnia                   
9 lutego 2001  roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata 
/ Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego Nr 17, poz. 200 z dnia 9 marca 2001 r. /  
 
Zarząd Powiatu w Ostródzie uchwala co następuje : 
 

§ 1 
Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego 
najemcy lokal mieszkalny Nr 2 usytuowany w budynku Nr 52, położonym w Dobrocinie 
obręb Stare Kiełkuty gm. Małdyty, na działce nr 6/31 o pow. 0,0781 ha, uregulowanej                
w księdze wieczystej Nr 27853 wraz z przynależnym do lokalu budynkiem gospodarczym 
usytuowanym na działce nr 6/39 o pow. 0,0019 ha uregulowanej w księdze wieczystej 
KW Nr 24550 . 
. 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk - Starosta ......................................................................................    
 
2. Zbigniew Połoniewicz  - Wicestarosta .............................................................................   

 
3. Elżbieta Głowacka - Kutarba    - Członek Zarządu........................................................ 

 
4. Jerzy Adamowicz - Członek. Zarządu ............................................................................ 

 
5. Mirosław Markowski   - Członek Zarządu......................................................................  

 
                                                                                                               
 
 

 


